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バザー

合併20周年記念
ふれあいピアノ演奏

“連”コンテスト

輪踊り（盆踊り）

花火打ち上げ

17:00

オープニング

18:00

18:50

19:30

21:00

【主 催】 たまがわ夏まつり実行委員会・今治市玉川公民館
【問合先】 TEL0898-55-2701

8月10日
玉川総合
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ゲスト 伊吹友里

自由な服装で「玉川慕情」に合わせて踊る。最優秀賞他
各賞

“連”コンテスト

賞

フェスタフェスタザ★BONザ★BON
今治市
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18:30


